CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
Programa de Pós-Graduação em Ciência de Computação

EDITAL Nº 09/2024 – RETIFICAÇÃO

Retificação  do edital  08/2024  que divulgou o resultado e  a  convocação
para  matrícula  dos  candidatos  classificados  para  ingresso  no  curso  de
Mestrado, com início no primeiro semestre de 2025.

A  Comissão  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciência  da
Computação,  da Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas
atribuições administrativas, retifica o Edital 08/2024 e torna público aos interessados
que:

CORRIGE  o  nome  do  candidato  Eron  Ponce  Pereira,  que  estava  grafado
incorretamente na lista de convocados (Seção IV) como Eron Ponce Ferreira.

Londrina, 12 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Bruno Bogaz Zarpelão
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-
440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

http://www.uel.br/

		2024-12-12T13:23:30-0300